instrumento independendo de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1. A Administração Pública, por força deste Termo de Colaboração, transferirá
à Organização da Sociedade Civil recursos financeiros no valor total de R$ 81.185,00 (oitenta
e um mil e cento e oitenta e cinco reais), conforme estabelecido no Cronograma de
Desembolso constante do Plano de Trabalho, que correrão por conta da seguinte
classificação orçamentária:

Dotação Orçamentária: 02.007 — Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Função e Subfunção: 0027.0811.0020.2023 - Promover, ,e particibar de ~